

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: DIRECTIA GENERALA LOCATIV-COMUNALA SI AMENAJARE A CONSILIULUI MUN. CHISINAU Data: 28.01.2020

nr. d/o	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1		Hartie A4, 80gr 500 file	buc	450	43,30	51,96	19 485,00	23 382,00	3 zile
2		Hartie A3, 80gr 500 file	buc	5	85,00	102,00	425,00	510,00	3 zile
3		Dosar plastic A4 Economix	buc	350	1,50	1,80	525,00	630,00	3 zile
4		Biblioraft A4 7 cm	buc	200	17,50	21,00	3 500,00	4 200,00	3 zile
5		Biblioraft A4 3,5 cm	buc	50	17,00	20,40	850,00	1 020,00	3 zile
6		Dosar carton cu A4	buc	100	1,50	1,80	150,00	180,00	3 zile
7		Mapă carton A4 (cu funie)	buc	250	2,00	2,40	500,00	600,00	3 zile
8		Mapă cu fermuar A4	buc	20	3,25	3,90	65,00	78,00	3 zile
9		Mapă plastic cu elastic A4 (plastic/culori diverse)	buc	40	6,10	7,32	244,00	292,80	3 zile
10		Mapă plastic Clip A cu șina (culori diverse)	buc	40	8,55	10,26	342,00	410,40	3 zile
11		File plastice A4 40 mk (100buc)	buc	30	24,20	29,04	726,00	871,20	3 zile
12		Pix ulei albastru/neg/roșu	buc	400	1,10	1,32	440,00	528,00	3 zile
13		Pix gel	buc	130	1,65	1,98	214,50	257,40	3 zile
14		Pix cu stativ, șnur și suport	buc	5	4,25	5,10	21,25	25,50	3 zile
15		Creion simplu	buc	50	0,65	0,78	32,50	39,00	3 zile
16		Clame 31 mm	buc	720	0,60	0,72	432,00	518,40	3 zile
17		Clame 50 mm	buc	480	1,40	1,68	672,00	806,40	3 zile
18		Capse nr. 24/6	buc	60	1,75	2,10	105,00	126,00	3 zile
19		Capse nr. 23/8	buc	2	9,70	11,64	19,40	23,28	3 zile
20		Capse nr. 23/13	buc	2	18,20	21,84	36,40	43,68	3 zile
21		Calculator Citizen 12 digiti	buc	10	95,00	114,00	950,00	1 140,00	3 zile
22		Ascuțitoare (1lama/metal)	buc	15	0,95	1,14	14,25	17,10	3 zile
23		Ascuțitoare (1lama/cu container)	buc	15	0,45	0,54	6,75	8,10	3 zile
24		Foi pentru notite 90x90x90mm (alb)	buc	40	15,30	18,36	612,00	734,40	3 zile
25		Index autoadeziv plastic 45x12(5 culori)	buc	50	3,30	3,96	165,00	198,00	3 zile
26		Notițe autoadezive 75x75mm/100foi (culori diverse)	buc	30	2,90	3,48	87,00	104,40	3 zile
27		Corector pensulă	buc	40	4,65	5,58	186,00	223,20	3 zile
28		Marker Text Set (4 buc)	buc	15	9,80	11,76	147,00	176,40	3 zile
29		Agendă A5 (anul 2021)	buc	20	45,20	54,24	904,00	1 084,80	3 zile
30		Agendă A5 (anul 2020)	buc	10	58,30	69,96	583,00	699,60	3 zile
31		Registru 48 foi (coperta tare)	buc	30	6,40	7,68	192,00	230,40	3 zile
32		Registru Intrări A4 (48 foi)	buc	30	16,45	19,74	493,50	592,20	3 zile
33		Registru leșiri A4 (48 foi)	buc	30	16,45	19,74	493,50	592,20	3 zile
34		Lipici lichid PVA (15 gr)	buc	15	2,30	2,76	34,50	41,40	3 zile
35		Suport p/u hârtie notițe metal	buc	10	11,50	13,80	115,00	138,00	3 zile
36		Suport de birou rotativ	buc	18	28,50	34,20	513,00	615,60	3 zile
37		Bandă adezivă 24mm*20mm Transparent	buc	20	1,80	2,16	36,00	43,20	3 zile
38		Bandă adezivă 48mm*60mm Transparent	buc	20	8,00	9,60	160,00	192,00	3 zile
39		Lipici Optima 15g	buc	15	2,05	2,46	30,75	36,90	3 zile
40		Baterie AA	buc	10	4,95	5,94	49,50	59,40	3 zile
41		Baterie AAA	buc	10	4,95	5,94	49,50	59,40	3 zile
42		Cutter 9mm	buc	13	1,60	1,92	20,80	24,96	3 zile
43		Clipse 19 mm, 12 buc	buc	360	0,30	0,36	108,00	129,60	3 zile
44		Clipse 32 mm, 12 buc	buc	360	0,60	0,72	216,00	259,20	3 zile
45		Clipse 41 mm, 12 buc	buc	360	0,90	1,08	324,00	388,80	3 zile
46		Foarfece de birou	buc	20	6,20	7,44	124,00	148,80	3 zile
47		Riglă plastic	buc	25	0,75	0,90	18,75	22,50	3 zile
48		Radieră	buc	30	0,80	0,96	24,00	28,80	3 zile
49		Tuș ștampilă	buc	8	3,25	3,90	26,00	31,20	3 zile
50		Hirtie fax	buc	80	11,50	13,80	920,00	1 104,00	3 zile
51		Calendar de perete(anul 2021)	buc	20	30,50	36,60	610,00	732,00	3 zile
52		Calendar de perete(anul 2020)	buc	15	30,50	36,60	457,50	549,00	3 zile
53		Capsator nr. 10	buc	5	10,25	12,30	51,25	61,50	3 zile
54		Capsator nr. 24/6	buc	10	15,55	18,66	155,50	186,60	3 zile
55		Capsator 23/6 (100 foi)	buc	1	120,00	144,00	120,00	144,00	3 zile
56		Perforator (20 foi)	buc	4	32,60	39,12	130,40	156,48	3 zile
57		Perforator (40 foi)	buc	4	63,00	75,60	252,00	302,40	3 zile
58		Decapsator	buc	5	3,30	3,96	16,50	19,80	3 zile
59		Plicuri DL 110X220mm/80gr	buc	6 000	0,20	0,24	1 200,00	1 440,00	3 zile

60	Plicuri A4	buc	20	1,00	1,20	20,00	24,00	3 zile
61	Plicuri A5	buc	20	0,35	0,42	7,00	8,40	3 zile
62	Pioneze-ținte	buc	5	2,65	3,18	13,25	15,90	3 zile
63	Geanta plastic A4, cu 3 despărțituri, Axent neagră	buc	1	80,00	96,00	80,00	96,00	3 zile
64	Tavita orizontală din plastic (3 nivele nivele)	buc	15	18,40	22,08	276,00	331,20	3 zile
65	Suport Vertical metalic, plasa pentru documente	buc	5	38,70	46,44	193,50	232,20	3 zile

TOTAL LEI

39 971,75 47 966,10

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126


